2

[image: Герб]

Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
«06» марта 2018 года									№ 56
город Борзя

О принятии Устава городского поселения «Борзинское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Принять Устав городского поселения «Борзинское».
2. Признать утратившими силу Устав городского поселения «Борзинское» муниципального района Борзинский район" принятый решением Совета городского поселения «Борзинское» от 28 августа 2014 года № 194;
Решение Совета городского поселения «Борзинское» от 04 февраля 2016 года № 314;
Решение Совета городского поселения «Борзинское» от 02 февраля 2017 года № 393;
Решение Совета городского поселения «Борзинское» от 29 декабря 2017 года № 36.
3. Направить Устав городского поселения «Борзинское» в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Забайкальскому краю для государственной регистрации.
4. После государственной регистрации обнародовать Устав городского поселения «Борзинское».

	Председатель Совета городского поселения «Борзинское»
                         В.Я. Нехамкин

	Глава городского поселения «Борзинское»
                      Н.Н. Яковлев

image1.wmf